INDICAÇÃO No. 275/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a retirada do toco de árvore localizado na Rua Constantino Olivo, 114, Jardim Alto da Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

A moradora da residência procurou este vereador para relatar o problema. Ela afirmou que já solicitou a retirada do toco várias vezes na Prefeitura e que, até o momento, a situação permanece a mesma.

               Valinhos, 09 de fevereiro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador